www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag 1/1
4SL-STAFFA PER SOLLEVAMENTO, PER BRACA IN CATENA A 4 TRATTI
4SL- STEEL PLATE CLAMP FOR 4-LEGS CHAIN SLING
Staffe di sollevamento progettate per il sollevamento e il
trasporto di pacchi di lamiera o prodotti piani.
Lifting clamps designed for lifting and transporting bundles

Manufactured in accordance with EN13155.
Finitura superficiale: verniciatura a polvere.
Surface finish: powder coated.
Disponibili dimensioni e portate personalizzate.
Customized sizes and capacities available.
4SL Staffa per sollevamento
Lifting Clamp
Codice
Code
WLL
In Coppia
In Pair
Peso
Weight A B C
(t) (kg) (mm) (mm) (mm)
4SL00700600 0,7 14 200 100 600
4SL01500600 1,5 15 200 100 600
4SL02000600 2 16 200 150 600
4SL03001000 3 17 400 160 1000
4SL05001000 5 25 400 180 1000
4SL05001250 5 30 500 180 1250
4SL06001000 6 32 500 180 1000
4SL06001250 6 35 500 180 1250
4SL08001250 8 38 500 200 1250
4SL10001250 10 45 600 200 1250
SP85-4SL
 B  C
 A